
令和２年４月１５日 

各 位 

山形大学附属中学校 

校長 早 坂  智 

 

 

   令和２年度５月の「授業づくり研修会」開催中止について（お知らせ） 

 

 

 

 

 時下，貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，今般の新型コロナウイルス感染症の拡大を考慮し，令和２年５月２８日（木）， 

２９日（金）に開催を予定しておりました，標記の「授業づくり研修会」を中止すること

にいたしました。 

 皆様には，大変ご迷惑をお掛けいたしますが，ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお，秋の「授業づくり研修会」については開催の予定でおりますが，変更等があれば，

改めてお知らせいたします。今後とも本校の教育活動へのご支援をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
〈本件連絡先〉 

山形大学附属中学校 
研究部長 大隅 一浩 
〒990-0023  
山形県山形市松波二丁目 7番 3号 
TEL:023-641-4440      
FAX:023-641-4441 
E-mail:rokuryo@fuchu.yamagata-u.ac.jp 

tel:023-641-4440
mailto:rokuryo@fuchu.yamagata-

